基本每股收益 -0.30 -0.30 0%

二、 偿债能力

单位：元

 本期期末 上年期末 增减比例

资产总计 9,215,271.94 13,034,726.40 -29.30%

负债总计 1,638,321.29 974,523.56 68.12%

归属于挂牌公司股东的净资产 7,576,950.65 12,060,202.84 -37.17%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 0.51 0.80 -36.86%

资产负债率%（母公司） 17.78% 7.48% -

资产负债率%（合并） 17.78% 7.48% -

流动比率 1.06 3.23 -

利息保障倍数 - - -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 1,685,722.48 3,926,993.15 -57.07%

应收账款周转率 9.46 10.12 -

存货周转率 - 32.16 -

公告编号：2019-002

10

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% -29.30% -24.85% -

营业收入增长率% -41.18% -13.60% -

净利润增长率% 0.68% -10,399.08% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 15,000,000 15,000,000 0%

计入权益的优先股数量 0 0 0%

计入负债的优先股数量 0 0 0%

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

750,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -107.93

非经常性损益合计 749,892.07

所得税影响数 0

少数股东权益影响额（税后） 0

非经常性损益净额 749,892.07

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收账款 934,152.08 0 1,224,534.70 0

应收票据 0 0 0 0

公告编号：2019-002

11

应收票据及应收账

款

0 934,152.08 0 1,224,534.70

应收利息 0 0 0 0

应收股利 0 0 0 0

其他应收款 1,261,419.84 1,261,419.84 259,252.49 259,252.49

固定资产 6,407,192.34 6,407,192.34 10,098,821.40 10,098,821.40

固定资产清理 0 0 0 0

应付账款 58,333.34 0 237,197.31 0

应付票据 0 0 0 0

应付票据及应付账

款

0 58,333.34 0 237,197.31

应付利息 0 0 0 0

应付股利 0 0 0 0

其他应付款 428,644.27 428,644.27 110,764.02 110,764.02

管理费用 6,220,116.40 6,004,601.32 7,298,348.76 7,212,402.20

研发费用 0 215,515.08 0 85,946.56

公告编号：2019-002

12

第四节 管理层讨论与分析

一、 业务概要

商业模式

公司主营业务为线下收单专业化服务，即依托于银行、第三方收单机构的收单平台，为其拓展平台

上的特约商户，并通过对特约商户提供终端布放与维护、人员培训、技术支持、支付信息的动态风险监

控等方式保证特约商户的业务在电子支付网络上稳定、合规运行。公司主要面向有电子收款需求的中小

商户，由市场部人员开发潜在特约商户；安装维护部人员进行 POS 终端机的布放及日常维护；运营部人

员对潜在特约商户的入网资质经行审查、利用公司开发的收单平台软件对支付信息进行动态监控并对特

约商户使用中的技术疑问进行解答。通过公司的事前资格审查、POS 终端布放、事后动态监督及后续技

术支持，在保证开拓的特约商户在电子支付网络上稳定、合规运行的同时，向收单机构提供优质的客户

资源。

公司与以银行为主的多家大型收单机构签订合作协议，主要包括浦发银行沈阳分行、大连分行、上

海分行以及中国邮政储蓄银行辽宁分行、光大银行等。公司目前开拓特约商户近万家，包括星级酒店、

皮草服装、餐饮娱乐，建材装饰及房地产、汽车销售等近 40 个类别，并以现有商业模式向上海、江西